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med samvaro 
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Fresta församlingsblad trycks i ca 6.000 ex 
fyra gånger per år och delas ut som sam-
hällsinformation.  
Nästa nummer planeras till vecka 36 

Ansvarig utgivare: Mimmi Kilander
Redaktör och layout: Mimmi Kilander
Tryck: ÅTTA.45 TRYCKERI AB             
Distribution: Svensk Direktreklam

FRAMTIDSBESLUT
Strax efter att Församlingsbladet gått till tryck  
har stiftstyrelsens beslut kommit om hur organi-
sationen för Svenska kyrkans församlingar i Upp-
lands Väsby ska se ut i framtiden. Det hann inte 
med att redovisas här. Välkommen att istället 
besöka vår hemsida för information om beslutet. 

VÄLMATAT
Du fick lite färre sidor denna gång, men desto 
mer välmatade med två inspirerande artiklar om 
hopp och framtid. 
Välfyllt är också programmet för sommarmusiken 
- sju onsdagkvällar i Fresta kyrka. 

SOMMARFLYTT
Musik- och sommarkafét flyttar till torsdagar 
under juni, juli, augusti. Sommarlokalen är Klock-
arstugan, den lilla söta stugan brevid Försam-
lingsgården.

SAMTALSSTÖD 
Känslor av ensamhet, relationer under press 
eller annat som tynger? Även under sommar-
månaderna finns möjligheten att ta kontakt med 
församlingen för samtal med diakon eller präst. 
fresta.samtalochstod@svenskakyrkan.se

SOMMARHÄLSNING  
Nu är det dags att släppa ner axlarna, plantera 
ett frö och kanske krama ett träd. Guds frid över 
din sommar!

Mimmi Kilander, redaktör.

Vid stora händelser kan vi behöva markera att något viktigt och 
avgörande har skett. Kyrkan vill vara med i det stora och i det lilla. 
Högtider som dop, konfirmation, vigsel och begravning hjälper oss 
att uttrycka känslor av glädje eller sorg. När du vill boka dop, vigsel 
eller begravning kontakta 
Fresta församlingsexpedition 08-594 105 20

DOP, KONFIRMATION, VIGSEL OCH BEGRAVNING

Fresta församling
Församlingsexpedition
Fresta kyrkväg 2, 194 54 Upplands Väsby
Växel: 08-594 105 20
fresta.forsamling@svenskakyrkan.se
Telefonväxeln är öppen  
helgfri mån-fredag kl 10-12.  
För personligt besök, vänligen ring eller mejla 
för överenskommelse då expeditionen tidvis 
är obemannad.

Bankgiro 5742-6736 
Swish 123 552 87 40
www.svenskakyrkan.se/fresta

Bollstanäs församlingshem
Gamla vägen 25
Fresta församlingsgård
Fresta kyrkväg 2

Kontaktuppgifter till församlingens personal 

hittar du på
wwww.svenskakyrkan.se/fresta/medarbetare

Hej församlingsbo!
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Ett hopp drivet av ett trots mot både hopplöshet 
likväl som mot eskapism och strutsbeteende 

Livet som människa innebär att känna både hopp 
och missmod, kärlek och rädsla, att både vara stark 
och svag. Vi lever våra liv i paradoxernas spännings-
fält. Hur navigera i allt detta? Och vad spelar det 
för roll vad vi tänker kring det hela? Kan ett hopp 
egentligen förändra någonting? Det är lätt att tappa 
modet ibland och tänka: `Det är ändå ingen idé, det 
är kört. Klimatnöden, våldsspiralen i gängvåldet på 
våra gator, krigen som aldrig tycks nå eldupphör, 
vändningen till det bättre, som uteblir i det egna 
livets bekymmer - lika bra att strunta i allting och 
bara leva på i sin egen lilla bubbla´. 
Vad gör det med oss som människor om vi lever utan 
hopp? 
Hur kan det kristna hoppet bli en hjälp i våra 
vardagsliv och erbjuda en motkraft mot missmod 
och uppgivenhet? Hur kan vi som kyrka tillsam-
mans stå för ett hopp här och nu i den tid som är? 
Ett hopp som varken hamnar i diket naivitet eller 
diket cynism, utan ett hopp som både är realistiskt 
och samtidigt är ett trotsigt hopp; drivet av ett trots 
mot både hopplöshet likväl som mot eskapism och 
strutsbeteende där vi låtsas som om läget i världen 
inte är så allvarligt som det är?
Hur kan vi sjunga lovsång och tacka Gud för denna 
underbara värld när vi samtidigt är en del av proble-
met som håller på att kväva det intrikata samspelet 
på denna planet där vi människor är en art av många 
varelser.
Kyrkan bär på ett arv som förtjänar både ris och ros. 
Kristen teologi har både varit drivkraft för nödvändi-
ga förändringar, (tänk t ex sjukvård, fattigvård, skola) 
och samtidigt har kristen teologi om människan som 
skapelsens krona med uppgift att härska över alla 
våra medvarelser, bidragit till att alienera mänsklig-
heten från den planet vi lever på.
Det har funnits två tydliga riktningar när det gäller 
den kristna teologins syn på vad som väntar oss i 
framtiden. Båda riktningarna har tagit avstamp i 
samma bibelord - t ex ur den kristna bibelns sista 
bok; Uppenbarelseboken, där det står att läsa att 
Gud ger ett löfte om att skapa en ny himmel och en 
ny jord där rättfärdighet bor.
Men de har kommit till olika slutsatser i sin tolk-
ning: Den ena riktningen har i sin mest extrema 
yttring tagit till sig orden som en ursäkt för att inte 
göra någonting för att förhindra klimatsystemens 
kollaps, eftersom Gud ju ska ge oss en helt ny jord, 
längre fram i tiden. Den andra riktningen menar att 

det är denna vår enda jord som vi har nu, som ska 
förnyas. 
Den första inriktningen av teologi kan leda till pas-
sivitet, den andra till att vi kavlar upp ärmarna och 
verkligen satsar på att motverka det som håller på 
att gå oss förlorat nu.
Vi har inte mycket tid kvar att vända utvecklingen. 
Hur kan ett kristet hopp hjälpa oss att ta tag i denna 
stora utmaning istället för att paralyseras? Det är 
skillnad på optimism och hopp. Optimism är att 
tänka att det löser sig nog. Hopp är ett aktivt val att 
inte ge upp fast det ser mörkt ut. Som en form av 
protesthandling. Hopp är en transformerande kraft.

Ordet Hopp består av fyra bokstäver.  Jag vill lyfta 
fram fyra ingredienser/verktyg/tankar som kan bidra 
till  ett realistiskt och trotsigt hopp:

• Herre, förbarma dig — en bön om Guds hjälp 
som finns med i varje gudstjänst vi firar. Den bö-
nen ger utrymme för sorgen och sätter ord på vår 
förtvivlans rop över klimatnöden vi försatt oss i.

• Omsorgen från Gud, att vid nattvardsbordet öva 
oss i att Gud kan skilja på sak och person, att vi 
inte är det vi gör, vi är både brustna och alltid 
älskade. Den tryggheten kan befria oss från 
handlingsförlamning. 

• Påskens paradox kan bli en drivkraft, att våga 
se det omöjligas möjlighet, att välja att transfor-
meras av hoppets glasögon och inte missmodets 
när vi ser på livet, när vi ser på det som varit, ser 
nuet och framtiden. Påskens trotsiga tillit till att 
Gud bär och att liv kommer segra över död.

• Plan för planeten — paradisdrömmen på nytt – 
när vi ser vårt medansvar i att förverkliga Guds 
plan att återupprätta denna värld och ingen an-
nan ny planet som ska komma till oss från ovan, 
så kan vi inges kraft att medverka i Guds stora 
reparationsarbete som nu behövs. Inte minst av 
vårt sätt att tänka.

Ordet omvändelse heter i den grekiska grundtexten 
i nya testamentet `metanoia´. Jesus använder det 
ordet i sin uppmaning; Omvänd er! Metanoia kan 
också översättas med: Ändra ert sätt att tänka!
Ja, det behöver vi verkligen, ändra vårt sätt att tänka 
och agera! Och hopp kan vara det som gör hela skill-
naden!

Elisabet Munro, kyrkoherde
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Karin Krigsman Järnskoog, tog initiativ till arrangemanget här i 
Fresta. Karin som är organist hade erfarenhet av liknande 
arrangemang från församlingen där hon arbetat tidigare.  
”Det var jätteroligt och så himla fint!” berättar hon och lyser upp. 
”Jag har längtat efter att få göra något liknande här i Fresta, och 
nu blir det äntligen av.”
Nu hoppas Karin att församlingsborna i Fresta och flera i Upp-
lands Väsby ska hitta till Kulturnatten den 31 maj. 
Tillsammans har Karin, Titti Hvenare, Martin Östergren och Kajsa 
Franke planerat och förberett en välfylld kväll. Volontärer har 
engagerats också förstås. 
”Ja, utan ideella krafter går det knappast att genomföra. De är guld värda!”
Kostar det något?
Nej, vi har valt att ha en öppen kulturkväll utan entréavgift. Man ska dock  inte  
kunna missa möjligheten att ge en gåva till till arbetet med ungas psykiska hälsa.

Martin Östergren är kyrkomusiker och ’kapellmästare’ för Tisdagskapellet som 
bjuder på ett program de kallar ”Jazzigt värre!”. Denna musicerande grupp har  
växt fram och hittat varann i samband med församlingens sång- och musik-
kafé. Nu har de spelat ihop sig och kommer att göra en av sommarkonserterna 
i Fresta kyrka. 
”Det är roligt att bidra till möjligheten att spela tillsammans. Det är dessutom ett 
av församlingens uttalade verksamhetsmål. Det finns så mycket glädje i att spela 
tillsammans och det verkar som att de som lyssnat till Tisdagskapellet också gillar det” 
skrattar han och går för att förbereda repetition med ungdomskören som också kommer 
att medverka. 

Under den senare delen av kvällen möter vi helgonet Ingegerd i ett historiskt 
drama. Kajsa är församlingspedagog och manusskrivare till flera historiska 
spel i Fresta kyrka. Tillsammans med musikpedagog Titti Hvenare vid pia-
not får vi komma närmare kungadottern Ingegerd som föddes omkring år 
1000 och var dotter till Olof Skötkonung. 

”Det vore jättekul om människor som inte vanligtvis besöker kyrkan och 
dess aktiviteter hittar till Kulturnatten. Vi har planerat för låga trösklar sam-
tidigt som vi tror att man kan få med sig en varm upplevelse som går lite på 
djupet. Vi vill visa på bredden och omsorgen i kyrkan” avslutar Karin. 

Text o foto: Mimmi Kilander, informatör

Titti Hvenare, m

usikped
agog

Martin Östergren, kanto
r

Kajsa Franke, försam
lingsp
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agog

Nu blir det kulturnatt

”Jag hoppas att  
  människor som inte 
  vanligtvis besöker  
  kyrkan hittar till  
  Kulturnatten.”

Karin Krigsman Järnskoog, organist i Fresta församling.
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i Fresta kyrka 
och församlingsgård

ultur- 
  natten

 Tillsammans i 31maj

• 17-18 Kulturvandring  
tillsammans med hembygdsföreningen 
Samling vid församlingsgården.

• 17.30 Sång i det gröna 
Fresta Seniorkör, utomhus.

• 18-18.30 Jazzigt värre! 
Tisdagskapellet, i stora salen.

• 18.30-19.15 Vi är blommor 
Frestakören och barnkörerna. I kyrkan.

• 19.30-20 Martin Östergren  
med solister och kyrkdansare, stora salen.

• 20-20.30 Inte bara Bach!  
Karin Krigsman Järnskoog, och kyrkdansare, i kyrkan.

• 20.30-21.15 Praise be to God  
Kören Fresta Pop o Gospel, i kyrkan.

• 21.30-22 Ett liv, tre namn: Spelet om Ingegerd  
Kajsa Franke och Titti Hvenare, i kyrkan. 

22.15-23 Universum - Dikt och ton 
Ungdomskören och Annemarie Karsvik, stora salen.

• 23.00 Mässa i natten I kyrkan.

Vi vill möta 
människor, bygga 
relationer och visa 

på bredd och omsorg 
som kyrka.

Fri entré
men vi hoppas du vill 
skänka en slant till 
arbetet med ungas 

psykiska hälsa
❤

Kafé & 
varmkorv

i församlings-
gården.

 Låg tröskel, högt i (kyrk)tak! Djup i upplevelsen?
drop in    fri entré    ta med en kompis   mingel jazzband   körer  solister   dansare   körlyrik   

orgelmusik    historiskt drama    lotteri    mässa i natten

www.svenskakyrkan.se/fresta/kulturnatt
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Gunnel - lågmäld aktivist
Gunnel Källström som bor i ett radhus med uteplats i Upplands Väsby skulle 
nog inte kalla sig aktivist. Men hennes tankar, engagemang och livsföring han-
dlar mycket om hållbarhet och klimatpåverkan. Vi måste ändra vår inställning 
och vårt synsätt, menar Gunnel. Naturen ropar till oss och vi måste lyssna.

I mars 2024 deltog hon i Rättviksseminariet, som hade en helgsammankomst 
för medlemmar och andra engagerade på stiftsgården i Rättvik. Gruppen ar-
betar för att teologer och naturvetare ska gå samman för att bidra till att den 
nödvändiga omställningen blir så mild, varsam och kärleksfull som möjligt för 
allt levande i alla delar av världen. Tillsammans vill de medverka till att stoppa 
förstöringen av livsbetingelserna på jorden.
Mötets fokus var vårt förhållande till skapelsen och att “Vi är djurs och växters 
nästa”. Som utgångspunkt hade man boken “Tiden och vattnet” av islänningen 
André Magnasson. Hans skildring av de smältande glaciärerna på jorden och 
de allvarliga konsekvenserna för allt levande diskuterades. Förutom boken 
hölls även två föredrag av Michael Nasner (systematisk teolog och forskare) 
och Lena Bergström (pastor i Equmeniakyrkan och verksamhetsansvarig i 
Brobygge). Det var Michael som ställde frågan, när hade du ett möte med ett 
träd senast? Ett träd är nämligen mer än vi tror. Vi behöver återupptäcka na-
turens språk och vår tillhörighet med naturen.

En stor upptäckt
Jag drar mig till minnes när jag härom året gjorde en vandring i en urskog 
med en liten grupp konfirmander. Först såg de ut som om man släppt ner 
dem från en helikopter, rakt ner på en okänd och främmande plats. De såg 
sig forskande omkring och en utbrast; “det är ju som ett sagolandskap!”. När 
vi gått där en stund och satte oss på en nedfallen granstam, så var de som 
förbytta. De sprang glatt runt, gömde sig bakom träden, provade varje stig, 
plockade bär och när vi lyckades samla in dem, satt vi med fikakorgen och 
småpratade lutade mot några träd. De mådde så bra och tittade inte i sina 
mobiler på flera timmar! De hade fått möta skogen med alla sina sinnen och 
ville inte gå hem. Dessa 14-åringar hade aldrig upplevt skog, stenar, mossor 
och småkryp på det här sättet och älskade det. Vi fick göra ännu en resa dit 
ett par månader senare, efter mycket tjat, och då hade en del redan dragit 
med sina föräldrar dit. Jo, jag är övertygad om att naturen talar till oss och 
drar oss till sig.

Den “självklara” och generösa naturen
Gunnel refererar vidare till Michael som säger att växter och djur tillsammans 
har skapat vår livsmiljö, så att vi kan leva. Naturen, ja hela skapelsen föder inte 
bara sig själv utan delar alltid med sig. Vi glömmer lätt bort det, menar Mi-
chael. Växterna och djurarterna har funnits långt före oss, de har anpassat sig 
och lärt sig i ekosystemet. Gud kommunicerar genom skapelsen hela tiden. 
Och Gud samrådde med skapelsen innan människan kom. Vi är mer sam-
manvävda med än separata från naturen. Eftersom vi är Guds avbild så är vår 
uppgift att vara delaktiga i skapelsen, säger han. Vi behöver förhålla oss på ett 
helande sätt till den och tacksamt ta emot dess gåvor.

När hade du möte 
med ett träd 
senast?
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Vattnet i oss längtar hem!
Sjöar och hav, ja minsta göl har en märklig dragningskraft på oss. Kanske kan det bero 
på att vi till 60% består av vatten (en nyfödd 80%), och att det därför är något vi 
omedvetet känner igen i oss själva, menar Lena Bergström.
Min tanke går till Jesus, som hela tiden vandrade med sina lärjungar runt Genesarets 
sjö. Där formulerades all hans undervisning och dit sökte han sig för vila. Gud har alla 
möjligheter att kommunicera med oss och har gett oss vår förmåga att känna med-
känsla och barmhärtighet. Den kan gälla även växter och djur.

Dementa mormor mindes flugan Pelle
Lena berättade om en långtråkig bilresa med en fluga som surrande medpassagera-
re. Något av barnen gav den namnet Pelle, och från att ha varit en irriterande objuden 
inkräktare, blev flugan Pelle en i gänget och resan blev genast roligare. Flugan Pelle 
blev sen en vandrande historia i familjen och när mormor var på äldreboendet och inte 
mindes så mycket längre, så mindes hon Pelle när historien kom på tal. Det händer 
något när vi ändrar vårt sätt att se på våra medvarelser här på jorden! Har man gett en 
fluga ett namn så blir den intressant och viktig. Det som inte har ett namn blir lätt oin-
tressant och själlöst.

Vad händer i Fresta församling?
Som aktiv i församlingslivet sedan många år har Gunnel följt församlingens miljöarbete 
och kan konstatera att det är mindre synligt vad vi gör idag. Det startade ju väldigt 
ambitiöst 2015/16 med ett långtgående arbete med många engagerade, i arbetsgrup-
per och utanför, under parollen “För en bättre värld”. Jag pratar med församlingens 
kanslichef Camilla Roos om läget idag.

Miljöarbete pågår
Miljödiplomeringens mål har hela tiden funnits inskrivna i våra verksamhetsplaner 
och det jobbar vi fortfarande med och infriar, säger Camilla. Senast för en månad se-
dan satte vi upp solpaneler på en av våra servicebyggnader på kyrkogården. Skadliga 
kemikalier är ersatta, maskiner byts ut mot hållbara, energisystem har bytts, vi gör 
medvetna inköp, biodlingen fortsätter o s v. Sedan miljödiplomeringen 2017 där vi up-
pnått fas 1 har vi uppnått nästan alla delar i fas 2 och är på god väg in i en del av fas 3. 
Så arbetet vi lade ner då fortsätter oförtrutet, även om vi inte pratar om det eller har 
någon arbetsgrupp. Men vi skulle behöva utvärdera det vi gör och driva på framåt. Det 
kunde man önska sig, säger Camilla.

Hållbarhet är mycket - och var ska man börja?
Vi pratar ofta om ekologisk hållbarhet, men vet ju också att det handlar om ekonomisk, 
social och andlig hållbarhet. Helheten är avgörande för att lyckas vända utvecklingen 
och få en hållbar värld att leva i. Omsorgen om människor är en del av omsorgen om 
skapelsen.
Och det är viktigt på riktigt vad vi väljer att göra. Krig och konflikter försenar och 
förvärrar situationen och leder oss i helt fel riktning på alla plan. Men vi får inte glömma 
bort att i alla länder pågår ett stort arbete för samverkan och utveckling för en bättre 
värld. Både bland stora och mindre företag, organisationer, kommuner, föreningar och 
löst sammansatta grupper (grannar går samman etc). Det är bättre att vi gör något, 
även om det är lite.
Tillsammans blir det mycket, säger Michael Nasner.

Vi kan om vi vill! Vill du dra ditt strå till stacken?
Gå med i en bokcirkel om klimatfrågor, vara med och bygga en grön oas med odlingar 
runt församlingsgården…? Det är ett par idéer, och har du fler, så hör av dig.
Anmäl ditt intresse till församlingen, mejla till charlotta.damm@svenskakyrkan.se.

Den kände och engagerade naturfilmaren David Attenborough skriver; “Vi kan ännu 
göra bättring, ta hand om våra avtryck, lägga om utvecklingens kurs och åter bli en art 
som lever i harmoni med naturen. Det enda som krävs är viljan.”

Lotta Damm, präst
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Musik i  
sommarkväll

12 juni Jazz i sommarskrud
Tisdagskapellet med gästerna 
Lisa Östergren & Thomas Backman

Thord Jansson - saxofon
Gunnar Wikfeldt - kontrabas
Lars Ireblad - gitarr
Martin Östergren - gitarr, dragspel
Hans Von Eischvald - piano

Köp biljett på www.biljettkiosken.se/jazzisommarskrud

26 juni Från en Shtetl till Broadway
Judisk musik från hela världen

Gabrielle Aron Johansson - sång
Bosse Johansson - piano
Mirjam Charas Östergren - violin
Martin Östergren - gitarr, dragspel

Köp biljett på www.biljettkiosken.se/shtetlbroadway

Fri entré, ingen biljettbokning

19 juni  Bara Bach!
Karin Krigsman Järnskoog, organist

Johann Sebastian Bachs musik har en alldeles särskild plats 
inom repertoaren för instrumentens drottning, orgeln. 
Följ med på en resa i Bachs rika, hänförande klangvärld!

Fresta kyrka 19.00
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24 juli Jubileumskonsert - 20 år 
Rolf Bromme, baryton
Anouchka Mukherjee, piano

Nordiska och engelska sånger

7 aug  Det levande musikkrysset 
Pälle Grebacken
Lyssna,kryssa, gissa, vinn?  
Martin Östergren har skapat ett av sina populära kryss. 
Ikväll kryssar han tillsammans med  
Pär ”Pälle” Grebacken.

Till några av konserterna behöver du köpa biljett.
Det gör du hos biljettkiosken.se. Det framgår vid respektive konsert.

Biljettpris är
120 kr/vuxen
80 kr /pensionär
fri entré (men bokad biljett) /upp till 18 år

3 juli    Lovsång till kärleken
Anna-Lotta Larsson, sång 

Martin Östergren - piano

Sånger av bl.a. Jaques Brel, Edith Piaf,  
Povel Ramel och Henry Purcell. 

Köp biljett på www.biljettkiosken.se/annalotta3juli

Köp biljett på www.biljettkiosken.se/musikkryss7aug

Köp biljett på  
www.biljettkiosken.se/klockarens31juli

Fri entré, ingen biljettbokning

31 juli Klockarens musikaliska resa
Ida Meidell Blylod och Johan Hedin
Vi är alla bekanta med orgeln i kyrkan - men vilken musik 
spelade kyrkomusikerna på sina fioler och nyckelharpor 
under 1700-talet? Följ med på en resa in i en bortglömd 
musikalisk värld, i en konsert där berättande varvas med 
spel och sång.

Foto:Fredrik Gille
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Vandringar i Väsby
26 maj – Edssjön runt 
Tema Skapelsen 
Ledare: Frida Gustafsson och Selma Haraldsdóttir 
Samling kl 13.00 vid Eds kyrka. 

31 maj - Kulturvandring i Fresta 
Tillsammans med hembygdsföreningen. I samband 
med Kulturnatt i Fresta. Samling vid Fresta försam-
lingsgård, ta gärna del av kulturutbudet efteråt.  
Ca 45 – 60 minuter  
 
15 aug – Vandring i centrala Väsby  
Ledare: Amanda Carlshamre  
Föranmäl dig gärna!  
Samling vid Vilunda kyrka kl 18.00  
Tid ca 2 tim   

8 sep – Vandring till mässa i Klippkyrkan 
Samling kl 9.00 vid Fresta kyrka. 
Vi avslutar vandringen med att delta i friluftsmässan 
kl 11.00 vid Birgittavandringens klippkyrka.   
Medtag eget kyrkkaffe.   
Ledare: Kajsa Franke och Lotta Damm

Längre vandring i september 
Tillsammans med Vallentuna församling planerar 
vi för en längre vandring till Finsta, Norrtälje. Den 
kommer att innehålla en eller flera övernattningar 
och planen är mitten på september. Håll utkik i våra 
kanaler!

Vilken är din väg? 
Det finns många olika vägar till både inre och yttre mål.  
Vilken är din väg? 
Välkommen med på de kortare eller längre vandringar inom  
pilgrimsverksamheten som Svenska kyrkans församlingar i 
Upplands Väsby gemensamt leder.

Torsten Bundsen/IKON
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Håll dig uppdaterad via hemsidans kalender.  
Där hittar du vilka som leder gudstjänsten och 
uppdateringar som skett efter att  
Församlingsbladet gått till tryck.

GUDSTJÄNSTERNA ÄGER RUM I FRESTA KYRKA OM INTE ANNAT ANGES

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR

26 maj Heliga trefaldighets dag
11.00 FAMILJEGUDSTJÄNST 
Barnkören

30 maj Torsdag
18.00 KVÄLLSMÄSSA

2 juni 1:a efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA
Fresta kyrkdansare

9 juni 2:a efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA

16 juni 3:e efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA
14.00 Ekumenisk gudstjänst 
Obs! I Hembygdsgården i Runby.

21 juni Midsommarafton  
11.45 ANDAKT 
I samband med midsommarfirandet

22 juni Midsommardagen 
11.00 GUDSTJÄNST   
Utomhus vid fint väder

23 juni Johannes döparens dag 
11.00 HÖGMÄSSA

30 juni Apostladagen
11.00 HÖGMÄSSA

7 juli 6:e efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA 

14 juli Kristi förklarings dag
11.00 HÖGMÄSSA 

21 juli  8:e efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA   

28 juli 9:e efter trefaldighet
11.00 KONFIRMATIONSMÄSSA 
13.00 KONFIRMATIONSMÄSSA

4 augusti 10:e efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA 

11 augusti 11:e efter trefaldighet 
11.00 HÖGMÄSSA 

18 augusti 12:e efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA

25 augusti 13:e efter trefaldighet
11.00 FAMILJEGUDSTJÄNST
I Bollstanäs i samband med Bollstanäsdagen

1 september 14:e efter trefaldighet
11.00 HÖGMÄSSA

8 september 15:e efter trefaldighet
9.00 Pilgrimsvandring fr kyrkan till 
11.00 HÖGMÄSSA I KLIPPKYRKAN 

Välkommen till gudstjänst Midsommarafton
Från klockan 10 är alla välkomna 
att delta i smyckandet av mid-
sommarstången. Vid 11-tiden 
reses stången tillsammans med 
Väsby folkdansgille som därefter 
håller dansuppvisning och leder 
dans- och ringlekar för både 
stora och små. Strax före kl 12 
avslutar vi med sommarandakt i 
kyrkan.

Bollstanäsdagen
Sista söndagen i augusti ses 
vi för Bollstanäsdagen. 
Kl 11 - 16 vid Grimstagården 
och Bollstanäs församlings-
hem. Dagen är ett samarbete 
med Bollstanäs Bygdegårds-
förening och flera aktörer. 
Här kan du t ex besöka 
scouterna som grillar korv 
och hamburgare och visar sin 
verksamhet. Kyrkan har ett 
flertal aktiviteter, t ex familje-
gudstjänst kl 11.00. Lekrum-
men är öppna i församlings-
hemmet, det blir allsång och 
ansiktsmålning.  
Välkomna!



Hämta andan 
eller lätta ditt hjärta?
Upptäck sommarkyrkan.
Ladda ner appen Kyrkguiden.

Oavsett vad du letar efter, finns chans att hitta det 
i någon av Sveriges kyrkor. Upplev konst och musik. 
Stanna upp och tänd ett ljus. Prata med någon, kanske 
över en kopp kaffe. Ladda ner appen Kyrkguiden.


